

MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS - PREFEITURA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 61/2020			Licitação: 20/2020 - PR		Data da Homologação:				
Fornecedor: 1726 - GGA INFO SERV LTDA - ME									
9	01-05-5134	Cadeira 4 pés Polipropileno com encosto na cor branca, bistrô, aproximadamente 180 kg.	MOR	UN	350,000	0,0000	31,9000	11.165,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					350,000			11.165,00	
Nr. do Processo: 61/2020			Licitação: 20/2020 - PR		Data da Homologação:				
Fornecedor: 91279 - GESUL COMERCIAL EIRELI									
8	01-05-5133	Mesa em plástico branco, PVC, com 4 pés medindo 70 x 70 x 70 cm, carga máxima de 30kg de boa qualidade	MOR/BELA VISTA	UN	90,000	0,0000	46,7000	4.203,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					90,000			4.203,00	
Nr. do Processo: 61/2020			Licitação: 20/2020 - PR		Data da Homologação:				
Fornecedor: 91494 - JACKSON NEIMAR PEDRASSANI									
1	01-05-5126	Tablado confeccionado em mdf madeirado, medindo 4 metros x 3,60x 20 cm de altura, com extrado de 40x40 cm, de boa qualidade.	JP Móveis	UN	1,000	0,0000	2.990,0000	2.990,00	Venceu
2	01-05-5127	Mesa confeccionada em madeira de pinus, com pé fixo torneado, com pintura em verniz naval, medindo 2.0 metros x 0,85 metros de boa qualidade.	JP Móveis	UN	2,000	0,0000	975,0000	1.950,00	Venceu
3	01-05-5128	Mesa de reunião confeccionada em MDF branco com as seguintes medidas 2,40 metros x 0,85 metros de boa qualidade.	JP Móveis	UN	1,000	0,0000	1.510,0000	1.510,00	Venceu
4	01-05-5129	Armário 2,80 metros de comprimento x 0,60 profundidade x 2,30 metros de altura em MDF branco, com uma gaveta para espetos, de boa qualidade.	JP Móveis	UN	1,000	0,0000	2.840,0000	2.840,00	Venceu
5	01-05-5130	Armário 0,90 metros de comprimento x 0,40 profundidade x 1,70 metros de altura em MDF branco de boa qualidade.	JP Móveis	UN	1,000	0,0000	1.035,0000	1.035,00	Venceu
6	01-05-5131	Balcão (PIA) confeccionado em MDF branco, com as seguintes medidas 3,80 metros de comprimento, x 0,50 metros de profundidade, x 70 cm de altura, de boa qualidade.	JP Móveis	UN	1,000	0,0000	3.150,0000	3.150,00	Venceu
7	01-05-5132	Mármore tempo pia 3,80 metros de comprimento, x 0,50 metros de profundidade, x 70 cm de altura com cuba, pedra Acro Cinza, de boa qualidade.	JP Móveis	UN	1,000	0,0000	1.780,0000	1.780,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					8,000			15.255,00	

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS - PREFEITURA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 61/2020			Licitação: 20/2020 - PR			Data da Homologação:			
Fornecedor: 93368 - ROTOPLAST IND DE CLIMATIZADORES LTDA									
10	01-05-5135	Climatizador Evaporativo com vazão de ar de aproximadamente 50.000 m³/h, baixo consumo de energia, capacidade de água no reservatório, dimensão aproximada do climatizador de 1,60x2,00x1,25, ruído (dB) 75, peso aproximado em 250 kg, sistema de distribuição de água com calhas, gabinete a prova de corrosão em fibra, com painel evaporativo, placa evaporativa de 200 mm motor 2 cv, com proteção antichuva, incluso kit Moldura. Produto fabricado no Brasil. Incluso instalação.		UN	1,000	0,0000	13.900,0000	13.900,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					1,000			13.900,00	

São Domingos, 9 de Junho de 2020.